,
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violare temerario ausu presumpserit, auctoritate Dei omnipoten-
iis et beatorum apostolorum Petri et Pauli, sub anathemate reli-
gamus, et nisi resipuerit, in inferno. Hoc factum est tempore
domni Willelmi et Ebrardi hujus domus prioris qui multum uthoc
fieret laboravit, anno ab incarnatione Domini .M .XCe. IXe. { 1),

feria .vu., luna .1., in mense julio, epacta .xxn1., regnante rege
Philipo. Hujus doni testes sunt Bertrandus de Awurso, Willel-
mus et Austorgius, fratres ejus, qui hoc donum fecerunt, Gi|r|-
bertus, Willelmus qui hoe similiter donaverunt, Jarento sacrista,
Willelmus Besso, B. Calcatus et alii quamplurimi. Census eccle-
sie est in festo sancti Martini .xxx. solidi, ad kalendas .v. solidi,
ad octabas Pe[n]thecosten .xxx. solidi.

211
[Donum Arimand: in Chaissac).
In perochia Sancti Petri de Campo.

[xte s.]

Preterea, sciendum omnibus quod quidam dicte ecclesie de
Campo nomine Arimandus, querens societatem atque fraternita-
tem hujus cenobii, dedit in villa de Chazssac. v. solidos censuales,
in festo sancti Michaelis, quos ibi capie- | bat successione heredi-
ditaria. Ipse vero non potuit ex illo die in peregrinacione lon-
ginca pergere sine licentia prioris, et debuit ecclesiam omnibus
bonis pro posse suo @t sensu augmentare. Et ut hec omnia
firma persisterent, cuncta sub juramento firmavit. Testes sunt
omnes qui in capitulo erant.

(1) L'année 1099 est inadmissible (voir infrd n° 236, note 2). Mais I'épacte xxm
concorde evec I'année 1096 qui convient hien et dans laquelle un samedi et le pre-
mier jour de la lune en juillet coincidérent le 26 juillet.

-
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212

Donum ecclesie Sanctt Boneti de Medairolas
@ Geraldo Bellomontis factum].
[1037-8]

§

Quicquid In posterum nititur reservari, ne cedat oblivioni
penitus, debet carte vel testibus comendari. Unde presenti seri-
pto tradimus quod, regnante Aenrico rege et domno Willelmo
Sancti Theotfredi presidente abbate et Petro hujus domus deca-
no, Geraldus quidam, cupiens renunciare seculo et Christo nudo

udus similiter adherere, donavit se pro monacc monasterio
huie, et dedit huic loco Sancti Egidii ecclesiam Sancti Boniti de
Medairolss, sitam in territorio Libratenti, cum quodam manso
dejuxta, et donavit in parrochia Sancti Petri de Campo, in villa
de Malos Yvernatis, .ii1. mansos et .11, appendarias, cum omni-
bus appenditiis suis, et aliam appendariam dedit a Pozaget, sine
retentione ulla. Testes sunt Rodavus, Ildebertus, Pontius, filii
sui, Larsoendis, uxor sua, Stephanus, frater suus. Census est.

213
[Donum Geraldi ad Albas Petras.)

In perechia del Champ,
[1087-8]

| Eodem tempore, Geraldus quidam nomine, cbtans Christi o 87
misericordiam et ejus retributionem eternam, in remedio anime
sue et parentum suorum, donavit huic sancto cenobio quandam
terram in villa quam nominant 4/bas Petras (1), in territorio de
Malos Yvernatis, sine contradictione ulla. Hujus doni testes
sunt Willelmus Brunencus, Rigaldus, Geraldus Moretus, Arber-
tus, Abo, Durantus. Exitus est.

(1) Aubapeyre, terroir sis entre Malivernas et Villeneuve, (n° 418 et suiv., 581 et s.,
583 et s., section B du cadastre), com. de Saint-Pierre-Duchamp.
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214

[Domam Tralgarii a la Gazela, a Lestrada et ad Aulanerium).

In perochia del Champ.

[xe 5.]

Notum sit ommibus presentibus et futuris, quod Tralgarius in
vita sua donavit Deo et Beato Egidio unum campum in villa de
la Gazela, et alind a Lestrada, et alterum ad Aulanerium, et
juxta istos duos dedit duas sainas, et donavit issartarias de bosco
del Brus et sainam dejuxta.

215

[Donwum Julian: de Rocha ad Vosairas].

[Vers 1142]

1tem, certum sit omnibus quod Julianus de Rocka, ductus pie-
tate divina, donavit huic loco Sancti Egidii unum mansum ad
Vosairas. Gensus. est .1. mina eivate, .11. solidi et .1. agnus, et
quartum terre, et donavit Sancto Mauricio .1. appendariam ibi-
dem, cujus exitus est .. carta civate, | .xvii. denarii et .1.
agnus. Hujus vero terre bailia erat Airaudi, et reliquit illam
Deo et Beato Egidio et Johani hujus loci priori, et dedit ei prior
1. cartal siliginis et .1. meitenc framenti et unum bliaudem de
chanabacio, in presentia Mauricii monachi, G. Aimonis, Wil-
lelmi, Bernardi et alioram multorum.

216

. [Donum Ademar: Archatic a las Poleiras et a Guaraniaret].
[1095-8]

Seriptura ista cunctis appareat quod, domno Jarentone hujus
loci presidente priore, Ademarus Archatius, in remissionem de-
lictorum suorum, donavit huic sancto cenobio terram de las Po-
leiras, cujus exitus est .. dorckade peia, et dedit unum dimidium
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mansum de alodio ad Guaraniaret (1). Testes sunt Petrus
frater ejus et Ugo Austorgii. Census hujus dimidii mansi est.

t_

217

[Donum Bertrand: in Brusaco).

In perochia de Chalmelis.
(1016 ?-1020]

Regnante rege Rotberto, et domno Willelmo presidente ab-
bate, sub cujus regimine Ildebertus decanus huic domui presi-
‘debat, Bertrandus quidam, Dei retributionem fideliter expectans
et requiem sempiternam, donavit huic loco Sancti Egidii unum
medium mansum in villa de Brusaco, et unam mansionem cum